MODULARIO
BC.-3

ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S

M it s Boniio ok lisnts Gttt

IL SOPRINTENDENTE REGIONALE

VISTO il D.L. 20 ottobre 1998 n. 368;

VISTO il D.Lgs: 29 ottobre 1999, n. 490;

VISTO il D.P.R. 20 dicembre 2000, n. 441;

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;

VISTA la Delega rilasciata 1’8 giugno 2001 dal Direttore Generale per i Beni Archeologici

VISTA la proposta di vincolo archeologico del Soprintendente per i Beni Archeologici per le
Province di Cagliari ed Oristano;

CONSIDERATO che nel Comune di Cagliari si trovano resti archeologici che insistono negli
immobili distinti in catasto al Foglio n. 18 sez. C1 mapp. 3070 parte, del Comune di Cagliari e che
rivestono interesse particolarmente importante, ai sensi del D.Lgs. 29.10.1999, n. 490 per i motivi
ampiamente illustrati nell’allegata relazione

VISTI gli artt. 2,6 ed 8 del D.Lgs 29.10.1999 n. 490,

DECRETA

ART. 1.: Gli immobili di cui alle premesse, su cui insistono i resti archeologici descritti
nell’unita relazione, individuati nell’allegata planimetria catastale, sono dichiarati di interesse
particolarmente importante ai sensi del D.Lgs 29.10.1999 n. 490 e sono, pertanto, sottoposti a tutte
le disposizioni di tutela in esso contensute.

L’allegata planimetria catastale e ’unita relazione sono parti integranti del presente decreto
che sara notificato, in via amministrativa, agli interessati, cosi come individuati nelle apposite relate
ed al Comune di Cagliari. -

A cura del ‘Soprintendente per i Beni Archeologici di Cagliari esso verra, quindi, trascritto
presso la competente Conservatoria dei Registri Immobiliari ed avra efficacia anche nei confronti di
ogni successivo proprietario , possessore o detentore a qualsiasi titolo.

Avverso il presente decreto ¢ ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale avanti il
T.A.R. competente per territorio, secondo le modalita di cui alla Legge 6.12.1971, n. 1034, ovvero &
ammesso il ricorso straordinario al Capo dello Stato, ai sensi del D.P.R. 24.11.1971, n. 1199,
rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla data di avvenuta noﬂ'ﬁcazione del presente atto.

i:im‘.-“;TERO oot ¥ BEN
o » <Nl E

®.uenza £ ATTivirs: c

ﬁ egionale per

DECHE]'ON ) la D arg, na
. -T-s-n—-a DEL _‘_2:“‘3j D/iﬁgf

mnam

MOD. 2



